PROCESSO PROCESSOS DE FISCALIZAÇÃO DIVERSOS

INTERESSADO DIVERSOS

ASSUNTO DESIGNAR RELATOR DO PROCESSO

DELIBERAÇÃO Nº 078/2018 CEFEP-CAU/PE

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEFEP

CAU/PE reunida ordinariamente em Recife-PE, na sede do CAU/PE, no dia 15 de maio de

2018, em sua 17ª Reunião Ordinária, no uso das competências que lhe conferem o art. 93 do

Regimento Interno do CAU/PE, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o conhecimento das matérias encaminhadas para apreciação da CEFEP –

CAU/PE.

DELIBEROU:

1. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Alexandre Mesquita Paiva,

para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

Processo de Fiscalização – 1000020838-2015

Processo de Fiscalização – 1000022510-2015

Processo de Fiscalização – 1000022652-2015

Processo de Fiscalização – 1000022657-2015

Processo de Fiscalização – 1000022803-2015

Processo de Fiscalização – 1000023253-2015

Processo de Fiscalização – 1000023276-2015

Processo de Fiscalização – 1000023961-2015

Processo de Fiscalização – 1000024453-2015

Processo de Fiscalização – 1000024454-2015

Processo de Fiscalização – 1000024455-2015

Processo de Fiscalização – 1000024460-2015

Processo de Fiscalização – 1000025375-2015

Processo de Fiscalização – 1000025418-2015

Processo de Fiscalização – 1000025491-2015

Processo de Fiscalização – 1000025492-2015

Processo de Fiscalização – 1000025504-2015

Processo de Fiscalização – 1000025506-2015

Processo de Fiscalização – 1000025508-2015

Processo de Fiscalização – 1000025509-2015

Processo de Fiscalização – 1000025511-2015

Processo de Fiscalização – 1000025525-2015

Processo de Fiscalização – 1000025527-2015

Processo de Fiscalização – 1000025530-2015

Processo de Fiscalização – 1000025548-2015

Processo de Fiscalização – 1000025549-2015

Processo de Fiscalização – 1000025550-2015

Processo de Fiscalização – 1000025552-2015

2. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Romero Gomes Duarte, para

apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

Processo de Fiscalização – 1000025553-2015

Processo de Fiscalização – 1000025687-2015

Processo de Fiscalização – 1000025689-2015

Processo de Fiscalização – 1000025853-2015

Processo de Fiscalização – 1000025857-2015

Processo de Fiscalização – 1000026135-2015

Processo de Fiscalização – 1000026222-2015

Processo de Fiscalização – 1000026519-2015

Processo de Fiscalização – 1000026523-2015

Processo de Fiscalização – 1000026878-2015

Processo de Fiscalização – 1000026879-2015

Processo de Fiscalização – 1000026882-2015

Processo de Fiscalização – 1000026883-2015

Processo de Fiscalização – 1000026968-2015

Processo de Fiscalização – 1000027046-2015

Processo de Fiscalização – 1000027126-2015

Processo de Fiscalização – 1000027192-2015

Processo de Fiscalização – 1000027196-2015

Processo de Fiscalização – 1000027208-2015

Processo de Fiscalização – 1000027219-2015

Processo de Fiscalização – 1000027237-2015

Processo de Fiscalização – 1000027250-2015

Processo de Fiscalização – 1000027252-2015

Processo de Fiscalização – 1000027291-2015

Processo de Fiscalização – 1000027295-2015

Processo de Fiscalização – 1000027423-2015

Processo de Fiscalização – 1000027458-2015

Processo de Fiscalização – 1000028059-2016

Processo de Fiscalização – 1000028385-2016

Recife, 15 de maio de 2018.

Alexandre Mesquita Paiva

Coordenador

Juliano Dubeux Flores

Membro Suplente

Thiago de Vasconcelos Monteiro

Membro